Sepe

Sepe locus matri comes it, cæcusq; Cupido.
 Illa deos coram, Maiestatemq; salutat:
 Is fuit in primis honor illi. deniq; sortem
 Dicitur bac hominum medio sortita, deumq;
 Virgineos ea sermones, risusq;, dolosq;;
 Fert et amicitiam, nec delectatio longe
 Cernitur: assiduos apud hanc dulcedinis usus
 Inuenies, et nec sine mansuetudine uiuit.
 At sua Titanas Cœlum cognomine dixit
 Pignora, pignoribus crebro dum litigat ipsis,
 Quicquid agant: uocat intētos ad pessima semper,
 Crimine pro tanto pœnam sibi iure daturos.
 Nox quoq; mox Sorte peperit, Parcaq; nigratēm,
 Et Mortem: nec uos partu puto Probra reliquit.
 Nec mora, cum Somnis Insomnia parturit: atq;
 Qui culpas hominum carpit, delictaq;, Monon:
 Et quas Hesperidas uocitant, quibus aures cure
 Mala per Oceanī ripas, hortosq; fuerint.
 Et uos Fata parens inuicto pectore, semper
 Gignit, et æternas immitia niueina Parcas:
 Clothoq; et Lachesis, surdas et que gerit aures
 Atropos. bæ bona sunt, et pessima tradere dicta.
 Errores hominum obseruant, culpasq; deorum:
 Nec locus infidijs quas haec posuere, quiescit,
 Donec in expositos pœnærcus incidat uncus.
 Filiaq; obscuræ fuit Indignatio Nocti.
 Nulla uiris grauior pestis magis obfuit unquam.

Hinc

THEOGONIA.

403

Hinc et Amicitiam peperit, Fraudemque latenter,
Atque Senectutem. canis adit ista capillis.
Ultima pignoribus tumido Lis additur ore.
Filius huic Labor est, modicaque Oblivio mente,
Debilibusque Fames membris, vacuoque palato.
Adde graues lachrymis et tristi corde Dolores,
Praeliaque, et Pugnas, et multo sanguine Cedes.
Quid quod et haec uocitat caram Mendacia matrem?
Ambages, multaque grauis Victoria preda:
Læstoque, et ueris Infamia nota cachinnis,
Plus alijs geminae sibi consueuere uicissim.
Quin et prefectum genuit iurantibus Hoc cum.
Officiis, false cum sunt periuria linguae.
Nerea sincerum Pontus, uerboque scuerum,
Progenuit: natu senior solet ille uocari.
Grandium plerique uocant: quod nullus in illo
Sit dolus, et culpa uitam non inficit illa:
Quod sit mäsuetus, quod fas, quod iura sequatur,
Consilij quod sit mitis, largitor et equi.
Teque creat Thaumas Pontus, Phorcumque superbū.
Coniunx terra fuit. tulit hac quoque coniuge natas
Ille duas pulchra te Ceto fronte priorem:
Eurybien, cui mens adamantina facta, secundam.
Porro coma laudatanimis pulcherrima Doris
(Edidit hanc pater Oceanus sub finibus orbis.)
Virgo seni nupsit Nerei. torus, æquoris unda,
Gratus, in hoc Nymphæ natæ dicuntur aquofæ:

Eucras

Eucrate, Thetis, & Proto, Spioq;, Saoq;,
 Eudore, Glauceq; procax, hilarisq; Galene,
 Doto, Dynamene, niueis Eunica lacertis,
 Cymothoe, Thalie: quibus addimus Amphitriten,
 Pasitbeen, Meliten, formosoq; ore Pherusam,
 Protoq;, & multos Erato quæ cepit amando:
 Eulimenen posthac, & quam miramur Agamen,
 Dorida Neseen: nec te Galathea reliquit,
 Candidiorq; comas, faciemq; simillima lacti.
 Protomedea subit, Panopeq;, Actaeaq; uirgo:
 Gignitur Hippothoe formosior, Hipponeoq;:
 Cymodoce, motas pelago quæ temperat undas,
 Ventorumq; ipsos facili premit ore tumores.
 His Amphitriten, ulnas quæ rore madescit.
 Gignit & Euagoren, & tutam Pontopoream.
 Lysianassa subit: nec decrant, Laomedea,
 Eione, Cymo, pulchr aq; Halimeda corona.
 Nec te Glauconome, facili lætissima risu:
 Nec te Liagore, nec te Pronœa tacemus:
 Nomen & à multis quæ legibus accipit una,
 Polynomen peperit. subit has Euarna sorores.
 Aspicias, nihil est quod iurè reprehendere possis.
 Aemula naturæ est studijs, & amabilis æquis:
 Egregiā pariter Psamatheu, diuamq; Menippen,
 Autonomen, Nesoq; parit, iustumq; Themisten.
 Addidit Eupompen: & quæ gerit una parentis
 Aeternimentem, sociæ Nemertea dicunt.